constitutas inopia nostra, dirasque ejus tali providentia possint habere consultum, & ea que eidem tui diligenter invigilet, ut si ejusdem loci monachos bene se tractare cognoveris, in quibus eos necessitatibus habere manifesta veritate patuerit, cis subvenire haec auctoritate suffultus, modis omnibus festinalis, sciturus tuis esse rationibus, quidquid nostra præceptione præbueris, imputandum. Sed & terrulum ecclesie nostræ vicinam fibi, quam solidum unum & tremissus duos penitam alferunt, si ita est, libelario nomine ad summam tremissi unius habere concede. Studij ergo tui sit haec omnia ita complere, si, sicut diximus, ejus monachi in Dei servitio, sicut decet, folentes periferunt. Item eidem: Divina præcepta nos admonet diligere proximos sicut nosmetipsos: & cum haec eos præcipiamur charitate diligere, quanto magis debemus his in subdiis necessitatibus carnalium subvenire, ut corum angustias non ex omnibus, saltem aliquibus sufficiatibus sublevemus? Quoniam ergo filium Filiiom viri dignissimi non solum amissione viuis, sed etiam in morta victus egrediem pati coenit, neccelitatem carnalium subvenire, ut corum angustias non ex omnibus, saltem aliquibus sufficiatibus sublevemus? Quoniam ergo filium Filiiom viri dignissimi non solum amissione viuis, sed etiam in morta victus egrediem pati coenit, neccelitatem carnalium duximus, in quantum possibiliter supererit, et præbere consolatum. Propter expientiam tuae praefenti iustitione præcipimus, ut annis singulis viginti quartu, modis tritici, faba quoque modios duodecim, & vini decimatas viginti pro fulgentia vita debetas ministrare, quod tuis postmodum possit rationibus imputari. Ita ergo fac, ut praefectum latu nullas de percipiendis Domini donis moras sustinet, & tu in die Domini bene disponas mercedis possis participes inveni. Item Gregorius Cypriano diacon: Cosmas ex variis periculorum necessitatibus, mulis se dicit debitis obligatum, ita ut pro eis a creditoribus suis fuerit dicat filios detinere. Quia res si ita est, nos omnino commovit. Quamobrem horum dilectionem tuam, ut quia de rebus pauperum dandis agitur, causam ejus cum subtilitate summa perquiras: & si inveneris eum prædictis debitis veraciter ita involutum, ut non sit substantia, unde possit haec ipsa perfolvere, predictos creditoris ejus videores, & proper recolligendos filios ejus, quanta cognovere quantitate, componas. Et quia ipsi, sicut dicit, non haber unde restituas, de rebus pauperum ex praetenti nostra auctoritate perfolve: sciens, quidquid illuc, te providente, datum fuerit, patrimonij nostri pensionibus esse reputandum. Idem eidem: Zeo frater & coepitco-